

REKAPITULACE SCHVALOVÁNÍ ZMĚN

Kód: IMPORT  
Stavba: ZMĚNY - 240910 - Oprava jižní části ulice Mrštíkova (zadání)

Místo: Datum: 22.04.2025

Objednatel: Úřad městské části Praha 10 IČ: 00063941  
DIČ: CZ00063941

Zhotovitel: AUTOTRAK, spol. s r.o. IČ: 45306028  
DIČ: CZ45306028

Popis Změny Změna byla vyvolána potřebou doladit jednotlivé požadavky Odboru dopravy a TSK jako správce komunikace.

Zatřídění změn: Odst. 5 §222 ZZVZ

|     |        |  |              | Schválené změny |            |             |                 |               |
|-----|--------|--|--------------|-----------------|------------|-------------|-----------------|---------------|
| Typ | Kód    | Popis  | Původní cena | Záporné         | Kladné     | Celkem      | Absolutní změna | Aktuální cena |
| S   | IMPORT | ZMĚNY - 240910 - Oprava jižní části ulice Mrštíkova (zadání) | 2 849 023,41 | -555 023,07     | 453 075,62 | -101 947,45 | 1 008 098,69    | 2 747 075,96  |
| O   | 01     | Komunikace   | 2 750 023,41 |                 |            |             |                 |               |
| O   | v      | VON  | 99 000,00    |                 |            |             |                 |               |
| ZL  | Dod1   | Dodatek č. 1   |              | -555 023,07     | 453 075,62 | -101 947,45 | 1 008 098,69    | -101 947,45   |
| ZL  | ZL 01  | Méněpráce  |              | -555 023,07     | 63,60      | -554 959,47 | 555 086,67      | -554 959,47   |
| ZL  | ZL 02  | Vícepráce  |              |                 | 453 012,02 | 453 012,02  | 453 012,02      | 453 012,02    |

ZMĚNOVÝ LIST

Stavba: IMPORT - ZMĚNY - 240910 - Oprava jižní části ulice Mrštíkova (zadání)  
Změnový list: Dod1 - Dodatek č. 1

|             |                             |        |            |
|-------------|-----------------------------|--------|------------|
| Místo:      |                             | Datum: | 22.04.2025 |
| Objednatel: | Úřad městské části Praha 10 | IČ:    | 00063941   |
|             |                             | DIČ:   | CZ00063941 |
| Zhotovitel: | AUTOTRAK, spol. s r.o.      | IČ:    | 45306028   |
|             |                             | DIČ:   | CZ45306028 |

| Smluvní rozpočet |        |     |  |    |          |         |             |
|------------------|--------|-----|--|----|----------|---------|-------------|
| ČP               | Typ    | Kód | Popis  | MJ | Množství | J. cena | Cena celkem |
| S                | IMPORT |     | ZMĚNY - 240910 - Oprava jižní části ulice Mrštíkova (zadání) |    |          |         |             |
| ZL               | Dod1   |     | Dodatek č. 1   |    |          |         |             |

Zhotovitel:

Datum a podpis:

Objednatel:

Datum a podpis:

## ZMĚNOVÝ LIST

**Stavba:** IMPORT - ZMĚNY - 240910 - Oprava jižní části ulice Mrštíkova (zadání)

**Změnový list:** **Dod1 - Dodatek č. 1**

Místo:

Objednatel: Úřad městské části Praha 10

DIČ: CZ00063941

Zhotovitel: AUTOTRAK, spol. s r.o.

DIČ: CZ45306028

| Smluvní rozpočet |     |     |       |    |          |         |             |
|------------------|-----|-----|-------|----|----------|---------|-------------|
| ČP               | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J. cena | Cena celkem |

**S IMPORT**      **ZMĚNY - 240910 - Oprava jižní části ulice Mrštíkova (zadání)**

**ZL Dod1** **Dodatek č. 1**

Zhotovitel:

Datum a podpis:

# ZMĚNOVÝ LIST

Stavba: IMPORT - ZMĚNY - 240910 - Oprava jižní části ulice Mrštíkova (zadání)  
Změnový list: Dod1 - Dodatek č. 1

Popis Změny Změna byla vyvolána potřebou doladit jednotlivé požadavky Odboru dopravy a TSK jako správce komunikace.

Zatřídění změny Odst. 5 §222 ZZVZ

Místo: Datum: 22.04.2025

Objednatel: Úřad městské části Praha 10 IČ: 00063941  
DIČ: CZ00063941

Zhotovitel: AUTOTRAK, spol. s r.o. IČ: 45306028  
DIČ: CZ45306028

| Smluvní rozpočet |     |             |  |     |          |          |             |
|------------------|-----|-------------|--|-----|----------|----------|-------------|
| ČP               | Typ | Kód         | Popis  | MJ  | Množství | J. cena  | Cena celkem |
| S IMPORT         |     |             | ZMĚNY - 240910 - Oprava jižní části ulice Mrštíkova (zadání)   |     |          |          |             |
| ZL Dod1          |     |             | Dodatek č. 1   |     |          |          |             |
| ZL ZL 01         |     |             | Méněpráce  |     |          |          |             |
| D HSV            |     |             | Práce a dodávky HSV  |     |          |          |             |
| D 5              |     |             | Komunikace pozemní   |     |          |          |             |
| 14               | K   | 564871111   | Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 250 mm  | m2  | -18,600  | 440,00   | -8 184,00   |
| 17               | K   | 578143113.1 | Litý asfalt MA 11 (LAS) s rozprostřením z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tl. 40 mm  | m2  | -51,500  | 850,00   | -43 775,00  |
| 18               | K   | 578901112   | Zdrsňovací posyp litého asfaltu z kameniva drobného drčeného obaleného asfaltem se zaválcováním a s odstraněním přebytečného materiálu z povrchu, v množství 6 kg/m2   | m2  | -51,500  | 57,50    | -2 961,25   |
| 19               | K   | 591211111   | Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojím beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici drobných z kamene, do lože z kameniva těženého   | m2  | -18,600  | 675,00   | -12 555,00  |
| 20               | M   | 58381007    | kostka štípaná dlažební žula drobná 8/10   | m2  | -18,972  | 1 270,00 | -24 094,44  |
| 23               | K   | 596211112   | Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těženého nebo drčeného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro ploch | m2  | -182,300 | 535,00   | -97 530,50  |
| 24               | M   | 59245021    | dlažba skladebná betonová 200x200mm tl 60mm přírodní   | m2  | -185,946 | 665,00   | -123 654,09 |
| D 9              |     |             | Ostatní konstrukce a práce, bourání  |     |          |          |             |
| 50               | K   | 915111115   | Vodorovné dopravní značení dělicí čáry souvislé š 125 mm základní žlutá barva  | m   | 4,000    | 15,90    | 63,60       |
| 36               | K   | 916111113.1 | Osazení silniční obruby z dlažebních kostek v jedné řadě s ložem tl. přes 50 do 100 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou z velkých kostek s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého téže značky                                   | m   | -107,500 | 500,00   | -53 750,00  |
| 37               | M   | 58381008    | kostka štípaná dlažební žula velká 15/17   | m2  | -1,828   | 2 120,00 | -3 875,36   |
| 38               | K   | 916231213   | Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého  | m   | -134,700 | 550,00   | -74 085,00  |
| 39               | M   | 59217060    | obrubník parkový betonový 1000x50x200mm přírodní   | m   | -12,342  | 196,00   | -2 419,03   |
| 40               | M   | 59217044    | obrubník parkový betonový 1000x80x250mm přírodní   | m   | -125,052 | 277,00   | -34 639,40  |
| 48               | K   | 919791051   | Montáž ochrany stromů v komunikaci bez vnitřní výplně (mříže) se zabetonováním ocelového rámu, plochy do 1 m2  | kus | -7,000   | 1 500,00 | -10 500,00  |
| 49               | M   | 749101R01   | ochrana stromové mísy  | kus | -7,000   | 9 000,00 | -63 000,00  |

Zhotovitel:

Datum a podpis:

Objednatel:

Datum a podpis:

# ZMĚNOVÝ LIST

Stavba: IMPORT - ZMĚNY - 240910 - Oprava jižní části ulice Mrštíkova (zadání)  
 Změnový list: Dod1 - Dodatek č. 1

**Popis Změny** Změna byla vyvolána potřebou doladit jednotlivé požadavky Odboru dopravy a TSK jako správce komunikace.

**Zatřídění změny** Odst. 5 §222 ZZVZ

|             |                             |        |            |
|-------------|-----------------------------|--------|------------|
| Místo:      |                             | Datum: | 22.04.2025 |
| Objednatel: | Úřad městské části Praha 10 | IČ:    | 00063941   |
|             |                             | DIČ:   | CZ00063941 |
| Zhotovitel: | AUTOTRAK, spol. s r.o.      | IČ:    | 45306028   |
|             |                             | DIČ:   | CZ45306028 |

| Smluvní rozpočet   |     |             |  |     |          |          |             |
|--|-----|-------------|--|-----|----------|----------|-------------|
| ČP   | Typ | Kód         | Popis  | MJ  | Množství | J. cena  | Cena celkem |
| <b>S IMPORT ZMĚNY - 240910 - Oprava jižní části ulice Mrštíkova (zadání)</b> |     |             |  |     |          |          |             |
| <b>ZL Dod1 Dodatek č. 1</b>  |     |             |  |     |          |          |             |
| <b>ZL ZL 01 Méněpráce</b>  |     |             |  |     |          |          |             |
| <b>D HSV Práce a dodávky HSV</b>   |     |             |  |     |          |          |             |
| <b>D 5 Komunikace pozemní</b>  |     |             |  |     |          |          |             |
| 14   | K   | 564871111   | Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 250 mm  | m2  | -18,600  | 440,00   | -8 184,00   |
| 17   | K   | 578143113.1 | Litý asfalt MA 11 (LAS) s rozprostřením z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tl. 40 mm  | m2  | -51,500  | 850,00   | -43 775,00  |
| 18   | K   | 578901112   | Zdršťovací posyp litého asfaltu z kameniva drobného drceného obaleného asfaltem se zaválcováním a s odstraněním přebytečného materiálu z povrchu, v množství 6 kg/m2   | m2  | -51,500  | 57,50    | -2 961,25   |
| 19   | K   | 591211111   | Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici drobných z kamene, do lože z kameniva těžného  | m2  | -18,600  | 675,00   | -12 555,00  |
| 20   | M   | 58381007    | kostka štípaná dlažební žula drobná 8/10   | m2  | -18,972  | 1 270,00 | -24 094,44  |
| 23   | K   | 596211112   | Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro ploc | m2  | -182,300 | 535,00   | -97 530,50  |
| 24   | M   | 59245021    | dlažba skladebná betonová 200x200mm tl 60mm přírodní   | m2  | -185,946 | 665,00   | -123 654,09 |
| <b>D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>                               |     |             |  |     |          |          |             |
| 50   | K   | 915111115   | Vodorovné dopravní značení dělicí čáry souvislé š 125 mm základní žlutá barva  | m   | 4,000    | 15,90    | 63,60       |
| 36   | K   | 916111113.1 | Osazení silniční obruby z dlažebních kostek v jedné řadě s ložem tl. přes 50 do 100 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou z velkých kostek s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého těžké značky                                | m   | -107,500 | 500,00   | -53 750,00  |
| 37   | M   | 58381008    | kostka štípaná dlažební žula velká 15/17   | m2  | -1,828   | 2 120,00 | -3 875,36   |
| 38   | K   | 916231213   | Osazení chodnikového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého  | m   | -134,700 | 550,00   | -74 085,00  |
| 39   | M   | 59217060    | obrubník parkový betonový 1000x50x200mm přírodní   | m   | -12,342  | 196,00   | -2 419,03   |
| 40   | M   | 59217044    | obrubník parkový betonový 1000x80x250mm přírodní   | m   | -125,052 | 277,00   | -34 639,40  |
| 48   | K   | 919791051   | Montáž ochrany stromů v komunikaci bez vnitřní výplně (mříže) se zabetonováním ocelového rámu, plochy do 1 m2  | kus | -7,000   | 1 500,00 | -10 500,00  |
| 49   | M   | 749101R01   | ochrana stromové mísy  | kus | -7,000   | 9 000,00 | -63 000,00  |

Zhotovitel:

Datum a podpis:

Objednatel:

Datum a podpis:

# ZMĚNOVÝ LIST

Stavba: IMPORT - ZMĚNY - 240910 - Oprava jižní části ulice Mrštíkova (zadání)  
Změnový list: Dod1 - Dodatek č. 1

Popis Změny Změna byla vyvolána potřebou doladit jednotlivé požadavky Odboru dopravy a TSK jako správce komunikace.

Zatřídění změny Odst. 5 §222 ZZVZ

Místo: Datum: 22.04.2025  
Objednatel: Úřad městské části Praha 10 IČ: 00063941  
DIČ: CZ00063941  
Zhotovitel: AUTOTRAK, spol. s r.o. IČ: 45306028  
DIČ: CZ45306028

| Smluvní rozpočet  |     |           |  |     |          |          |             |
|---|-----|-----------|--|-----|----------|----------|-------------|
| ČP  | Typ | Kód       | Popis  | MJ  | Množství | J. cena  | Cena celkem |
| S IMPORT ZMĚNY - 240910 - Oprava jižní části ulice Mrštíkova (zadání) |     |           |  |     |          |          |             |
| ZL Dod1 Dodatek č. 1  |     |           |  |     |          |          |             |
| ZL ZL 02 Vícepráce 453 012,02   |     |           |  |     |          |          |             |
| D HSV Práce a dodávky HSV 453 012,02                                  |     |           |  |     |          |          |             |
| D 1 Zemní práce 78 424,88   |     |           |  |     |          |          |             |
| 5   | K   | 113201112 | Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek silničních ležatých   | m   | 0,400    | 150,00   | 60,00       |
| 65  | K   | 122911111 | Odstranění vyfrézované dřevní hmoty hl do 0,2 m v rovině nebo na svahu do 1:5  | m2  | 1,000    | 1 410,00 | 1 410,00    |
| 7   | K   | 131251102 | Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3   | m3  | 2,500    | 558,00   | 1 395,00    |
| 8   | K   | 162751117 | Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m                                 | m3  | 2,500    | 375,00   | 937,50      |
| 9   | K   | 162751119 | Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 | m3  | 2,500    | 28,75    | 71,88       |
| 10  | K   | 171201231 | Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04   | t   | 4,000    | 409,00   | 1 636,00    |
| VV "Výkopek" 2,5*1,6  |     |           |  |     | 4,000    |          |             |
| VV Součet   |     |           |  |     | 4,000    |          |             |
| 11  | K   | 183117312 | Hloubení rýhy v kořenové zóně stromu šíře do 300 mm technologií pneumatického rýče, s přerušením kořenů do 30 mm v rovině nebo na svahu do 1:5, hloubky přes 200 do 400 mm   | m   | 59,300   | 865,00   | 51 294,50   |
| VV rekonstrukce chodníku ulice Mrštíkova                              |     |           |  |     |          |          |             |
| VV "Obruba stromů" 59,3   |     |           |  |     | 59,300   |          |             |
| VV Součet   |     |           |  |     | 59,300   |          |             |
| 63  | K   | 184818233 | Ochrana kmene průměru přes 500 do 700 mm bedněním výšky do 2 m   | kus | 7,000    | 1 010,00 | 7 070,00    |
| 64  | K   | 185804311 | Zalití rostlin vodou plocha do 20 m2   | m3  | 10,000   | 555,00   | 5 550,00    |
| 67  | K   | 185851121 | Dovoz vody pro závlivku rostlin za vzdálenost do 1000 m  | m3  | 10,000   | 406,00   | 4 060,00    |
| 66  | K   | 185851129 | Příplatek k dovozu vody pro závlivku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m  | m3  | 200,000  | 24,70    | 4 940,00    |
| VV 20 km dovoz  |     |           |  |     |          |          |             |
| VV 200  |     |           |  |     | 200,000  |          |             |
| D 5 Komunikace pozemní 75 714,14                                      |     |           |  |     |          |          |             |
| 13  | K   | 564861111 | Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm  | m2  | 17,600   | 357,00   | 6 283,20    |
|   | K   | 578143113 | ACP 16 s rozprostřením z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tl. 60 mm   | m2  | 51,500   | 850,00   | 43 775,00   |
| VV oprava vozovky v místě výškově upravované kamenné obruby           |     |           |  |     |          |          |             |
| VV "Rekonstrukce chodníku ulice Mrštíkova a Saratovská" 51,5          |     |           |  |     | 51,500   |          |             |
| VV Součet   |     |           |  |     | 51,500   |          |             |
| 21  | K   | 591412111 | Kladení dlažby z mozaiky komunikací pro pěší s vyplněním spár, s dvojným beraněním a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m dvoubarevně a vícebarevně, s ložem tl. do 40 mm z kameniva  | m2  | 8,100    | 750,00   | 6 075,00    |
| 22  | M   | 58381006  | kostka dlažební mozaika řezaná mramor 4/6  | m2  | 8,262    | 2 370,00 | 19 580,94   |
| D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 298 873,00                    |     |           |  |     |          |          |             |
| 68  | K   | 915111125 | Vodorovné dopravní značení dělicí čáry přerušované š 125 mm základní žlutá barva   | m   | 120,000  | 9,15     | 1 098,00    |
|   | K   | 916111113 | Osazení silniční obruby z OP6 do betonového lože s opěrrou   | m   | 109,500  | 550,00   | 60 225,00   |
|   | M   | Pol3      | Obruba OP6 - náhrada za 1LVD   | bm  | 109,500  | 2 120,00 | 232 140,00  |
| 41  | K   | 916241113 | Osazení obrubníku kamenného se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou ležatého s boční opěrrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého  | m   | 0,400    | 550,00   | 220,00      |
| 42  | M   | 58380002  | obrubník kamenný žulový přímý 1000x320x240mm   | m   | 0,400    | 3 640,00 | 1 456,00    |

Zhotovitel: AUTOTRAK, spol. s r.o.

IČ: 45306028  
DIČ: CZ45306028

|    |   |           |  |     |       |          |          |
|----|---|-----------|--|-----|-------|----------|----------|
| 69 | K | 936104211 | Montáž odpadkového koše do betonové patky            | kus | 2,000 | 287,00   | 574,00   |
| 71 | K | 936124112 | Montáž lavičky stabilní parkové se zabetonováním noh | kus | 2,000 | 1 580,00 | 3 160,00 |

Zhotovitel:

Datum a podpis:

Objednatel:

Datum a podpis:

# ZMĚNOVÝ LIST

Stavba: IMPORT - ZMĚNY - 240910 - Oprava jižní části ulice Mrštíkova (zadání)  
 Změnový list: Dod1 - Dodatek č. 1

**Popis Změny** Změna byla vyvolána potřebou doladit jednotlivé požadavky Odboru dopravy a TSK jako správce komunikace.

**Zatřídění změny** Odst. 5 §222 ZVZ

|             |                             |        |            |
|-------------|-----------------------------|--------|------------|
| Místo:      |                             | Datum: | 22.04.2025 |
| Objednatel: | Úřad městské části Praha 10 | IČ:    | 00063941   |
|             |                             | DIČ:   | CZ00063941 |
| Zhotovitel: | AUTOTRAK, spol. s r.o.      | IČ:    | 45306028   |
|             |                             | DIČ:   | CZ45306028 |

| Smluvní rozpočet |     |           |  |     |          |          |             |
|------------------|-----|-----------|--|-----|----------|----------|-------------|
| ČP               | Typ | Kód       | Popis  | MJ  | Množství | J. cena  | Cena celkem |
| <b>S IMPORT</b>  |     |           | <b>ZMĚNY - 240910 - Oprava jižní části ulice Mrštíkova (zadání)</b>  |     |          |          |             |
| <b>ZL Dod1</b>   |     |           | <b>Dodatek č. 1</b>  |     |          |          |             |
| <b>ZL ZL 02</b>  |     |           | <b>Vícepráce</b>   |     |          |          |             |
| <b>D HSV</b>     |     |           | <b>Práce a dodávky HSV</b>   |     |          |          |             |
| <b>D 1</b>       |     |           | <b>Zemní práce</b>   |     |          |          |             |
| 5                | K   | 113201112 | Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek silničních ležatých   | m   | 0,400    | 150,00   | 60,00       |
| 65               | K   | 122911111 | Odstanění vyfrézované dřevní hmoty hl do 0,2 m v rovině nebo na svahu do 1:5   | m2  | 1,000    | 1 410,00 | 1 410,00    |
| 7                | K   | 131251102 | Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3   | m3  | 2,500    | 558,00   | 1 395,00    |
| 8                | K   | 162751117 | Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m                                 | m3  | 2,500    | 375,00   | 937,50      |
| 9                | K   | 162751119 | Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 | m3  | 2,500    | 28,75    | 71,88       |
| 10               | K   | 171201231 | Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04   | t   | 4,000    | 409,00   | 1 636,00    |
| VV               |     |           | "Výkopek" 2,5*1,6  |     | 4,000    |          |             |
| VV               |     |           | Součet   |     | 4,000    |          |             |
| 11               | K   | 183117312 | Hloubení rýhy v kořenové zóně stromu šíře do 300 mm technologií pneumatického rýče, s přerušením kořenů do 30 mm v rovině nebo na svahu do 1:5, hloubky přes 200 do 400 mm   | m   | 59,300   | 865,00   | 51 294,50   |
| VV               |     |           | rekonstrukce chodníku ulice Mrštíkova  |     |          |          |             |
| VV               |     |           | "Obruba stromů" 59,3   |     | 59,300   |          |             |
| VV               |     |           | Součet   |     | 59,300   |          |             |
| 63               | K   | 184818233 | Ochrana kmene průměru přes 500 do 700 mm bedněním výšky do 2 m   | kus | 7,000    | 1 010,00 | 7 070,00    |
| 64               | K   | 185804311 | Zalití rostlin vodou plocha do 20 m2   | m3  | 10,000   | 555,00   | 5 550,00    |
| 67               | K   | 185851121 | Dovoz vody pro závlivu rostlin za vzdálenost do 1000 m   | m3  | 10,000   | 406,00   | 4 060,00    |
| 66               | K   | 185851129 | Příplatek k dovozu vody pro závlivu rostlin do 1000 m ZKD 1000 m   | m3  | 200,000  | 24,70    | 4 940,00    |
| VV               |     |           | 20 km dovoz  |     |          |          |             |
| VV               |     |           | 200  |     | 200,000  |          |             |
| <b>D 5</b>       |     |           | <b>Komunikace pozemní</b>  |     |          |          |             |
| 13               | K   | 564861111 | Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm  | m2  | 17,600   | 357,00   | 6 283,20    |
|                  | K   | 578143113 | ACP 16 s rozprostřením z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tl. 60 mm   | m2  | 51,500   | 850,00   | 43 775,00   |
| VV               |     |           | oprava vozovky v místě výškové upravované kamenné obruby   |     |          |          |             |
| VV               |     |           | "Rekonstrukce chodníku ulice Mrštíkova a Saratovská" 51,5  |     | 51,500   |          |             |
| VV               |     |           | Součet   |     | 51,500   |          |             |
| 21               | K   | 591412111 | Kladení dlažby z mozaiky komunikací pro pěší s vyplněním spár, s dvojím beraněním a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m dvoubarevné a vícebarevné, s ložem tl. do 40 mm z kameniva   | m2  | 8,100    | 750,00   | 6 075,00    |
| 22               | M   | 58381006  | kostka dlažební mozaika řezaná mramor 4/6  | m2  | 8,262    | 2 370,00 | 19 580,94   |
| <b>D 9</b>       |     |           | <b>Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>   |     |          |          |             |
| 68               | K   | 915111125 | Vodorovné dopravní značení dělicí čáry přerušované š 125 mm základní žlutá barva   | m   | 120,000  | 9,15     | 1 098,00    |
|                  | K   | 916111113 | Osazení silniční obruby z OP6 do betonového lože s opěrou  | m   | 109,500  | 550,00   | 60 225,00   |
|                  | M   | Pol3      | Obruba OP6 - náhrada za 1LVD   | bm  | 109,500  | 2 120,00 | 232 140,00  |
| 41               | K   | 916241113 | Osazení obrubníku kamenného se zřízením lože, s vyplněním a zatěněním spár cementovou maltou ležatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého  | m   | 0,400    | 550,00   | 220,00      |

Zhotovitel: AUTOTRAK, spol. s r.o.

IČ: 45306028  
DIČ: CZ45306028

|    |   |           |  |     |       |          |          |
|----|---|-----------|--|-----|-------|----------|----------|
| 42 | M | 58380002  | obrubník kamenný žulový přímý 1000x320x240mm         | m   | 0,400 | 3 640,00 | 1 456,00 |
| 69 | K | 936104211 | Montáž odpadkového koše do betonové patky            | kus | 2,000 | 287,00   | 574,00   |
| 71 | K | 936124112 | Montáž lavičky stabilní parkové se zabetonováním noh | kus | 2,000 | 1 580,00 | 3 160,00 |

Zhotovitel:

Datum a podpis:

Objednatel:

Datum a podpis: